Komlo Varos

Helyi Valasztasi Bizottsagatol

KIVONAT

a valasztasi bizottsag szeptember 8-i iilésének

Jjegyz6konyvébol

Targy: az MSZP-DK kompenziciés listdjanak nyilvintartisba vétele

91/2014. IX.8.)HVBhatarozat

A valasztisi bizottsag az MSZP-DK jel618 szervezetek listajat az alabbiak szerint fogadja el:

A lista jellege:

9
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k6zos kompenzacids lista
A listan szerepld jeloltek:

Név

dr. Barbarics Ildiké
Kovacsné Dukai Erzsébet
Ambrus Jézsef Laszl6

Jabuka Zoltan
Stehr Antalné
Noégradi Timea
dr. Gyorgy Zéra

Kovacs Istvanné

Szabo Attila

10. Pollak Istvan

11. Komlddi Jozsefné

12. Csetneki Gabor

A hatérozat ellen Komlé Varos Helyi Valasztasi Bizottsaganal benytijtandé, a Baranya Megyei Teriileti
Vilasztasi Bizottsaghoz cimzett fellebbezéssel lehet élni \igy, hogy a fellebbezés legkésdbb a hatarozat

Személyi azonositd

2-630721-1975
2-510920-6055
1-530411-0958
1-771020-3995
2-750331-5558
2-760122-0171
2-850522-4211
2-470201-4596
1-630610-2797
1-461229-0552
2-560311-3050
1-540311-1238

meghozatal4tdl szadmitott harmadik napon megérkezzen a Helyi Vilasztasi Bizottsaghoz.

A bizottsdg megallapitja, hogy a helyi dnkormanyzati képviseldk és polgarmesterek valasztasarél szolo
2010. évi L. torvényben foglalt listaallitasi feltételeknek a jelsld szervezetek megfeleltek, a benytjtott

Indokolas:

dokumentumok alapjén a lista nyilvantartésba vételének jogi akadalya nincs.

A fentiek alapjan a bizottsag a lista bejelentését szabélyszeriinek talalta, igy a rendelkezd részben foglattak

szerint hatdrozott. A jogorvoslatrél sz616 thjékoztatas a Ve. 224. §-an alapul.

Lérant Akos
HVB elnok

Tébias Béla
delegalt tag

Varga Tiborné

HVB elndékhelyettes

Kovacs Dezso
delegilt tag



